Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 028/2023.

São Paulo, 27 de Fevereiro de 2023.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1401/23
          MÉDICO CARDIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1401/23, para a função de MÉDICO CARDIOLOGISTA para a Unidade Clinica de

Terapia Intensiva, realizado por meio da Fundação Zerbini.

1º Rodrigo Freddi Miada

2º Guilherme de Oliveira Dahia

3º Rubens Fornasari Neto

4º Gabriel J. da Fonseca Loureiro

5º Luciana Dornfeld Bichuette

6º Camila Pimentel Landim de Almeida

7º Fernanda Gonçalves de Mateo

8º Fabrício Rangel Martins Lara

9º Pandreli Testa Santorio

10º Guilherme Moreira Pizetta

11º  Andre Gama Palone

12º Palmira Gomes Amaral

13º Vanessa Simioni Faria

14º Rafael Bergo

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(24/02/2023)

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano